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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  9,904,999.11  19,779.85  9,924,778.96  5,010,592.36  5,010,592.36  4,914,186.60

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  3,363,979.61  0.00  3,363,979.61  2,754,574.79  2,754,574.79SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  609,404.82

2230206000000011340206000001AA  1,250,411.22  0.00  1,250,411.22  903,692.39  903,692.39SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  346,718.83

2230206000000012210206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  80,000.00

2230206000000013110206000001AA  88,305.00  0.00  88,305.00  73,460.00  73,460.00PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS 

EFECTIVOS PRESTADOS

 14,845.00

2230206000000013210206000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  0.00  0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL  75,000.00

2230206000000013220206000001AA  578,177.59  0.00  578,177.59  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  578,177.59

2230206000000013310206000001AA  567,715.06  0.00  567,715.06  239,732.35  239,732.35REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 327,982.71

2230206000000015490206000001AA  21,080.63  0.00  21,080.63  0.00  0.00PAGO POR DÍAS ECONÓMICOS NO DISFRUTADOS  21,080.63
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2230206000000015920206000001AA  179,595.00  0.00  179,595.00  133,920.00  133,920.00DESPENSA  45,675.00

2230206000000017130206000001AA  48,450.00  0.00  48,450.00  28,800.00  28,800.00INCENTIVO AL PERSONAL  19,650.00

2230206000000021110206000001AA  200,000.00 -50,000.00  150,000.00  5,081.74  5,081.74MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  144,918.26

2230206000000021210206000001AA  131,535.00  0.00  131,535.00  4,412.00  4,412.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 127,123.00

2230206000000021610206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  242.99  242.99MATERIAL DE LIMPIEZA  19,757.01

2230206000000022110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  2,190.00  2,190.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  12,810.00

2230206000000024110206000001AA  0.00  10,772.00  10,772.00  9,164.00  9,164.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  1,608.00

2230206000000024210206000001AA  0.00  7,734.00  7,734.00  5,449.00  5,449.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  2,285.00

2230206000000024410206000001AA  0.00  150.00  150.00  148.00  148.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  2.00

2230206000000024610206000001AA  25,000.00  150,000.00  175,000.00  51,970.95  51,970.95MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  123,029.05

2230206000000024710206000001AA  0.00  10,080.00  10,080.00  2,488.45  2,488.45ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  7,591.55

2230206000000024910206000001AA  0.00  35,000.00  35,000.00  26,051.64  26,051.64MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  8,948.36

2230206000000024920206000001AA  0.00  18,203.92  18,203.92  5,155.60  5,155.60ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  13,048.32

2230206000000025110206000001AA  0.00  1,334.00  1,334.00  1,334.00  1,334.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00

2230206000000025410206000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  139.20  139.20MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 860.80

2230206000000025920206000001AA  515,750.00 -163,939.92  351,810.08  56,354.00  56,354.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  295,456.08

2230206000000026110206000001AA  820,000.00 -76,000.00  744,000.00  1,806.71  1,806.71COMBUSTIBLES  742,193.29

2230206000000026120206000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  75,000.00

2230206000000027210206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  1,769.97  1,769.97PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 48,230.03

2230206000000029110206000001AA  15,000.00  210,000.00  225,000.00  201,833.54  201,833.54REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 23,166.46

2230206000000029210206000001AA  0.00  20,000.00  20,000.00  459.00  459.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 19,541.00

2230206000000029410206000001AA  0.00  200.00  200.00  134.00  134.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 66.00

2230206000000029610206000001AA  310,000.00 -200.00  309,800.00  9,726.30  9,726.30REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 300,073.70



 DEL PERIODO: Del 01/01/2022 al 30/09/2022

03-nov.-22

Tipologia Concepto

REFORMA
Pág. 3 de 4

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

2230206000000029810206000001AA  800,000.00 -319,600.00  480,400.00  106,478.18  106,478.18REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 373,921.82

2230206000000032510206000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  75,000.00

2230206000000032610206000001AA  65,000.00  0.00  65,000.00  12,876.00  12,876.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 52,124.00

2230206000000033310206000001AA  0.00  69,600.00  69,600.00  69,600.00  69,600.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000033620206000001AA  0.00  2,000.00  2,000.00  815.48  815.48IMPRESIONES OFICIALES  1,184.52

2230206000000034110206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  2,436.04  2,436.04SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  2,563.96

2230206000000034110206000001AD  0.00  4.39  4.39  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  4.39

2230206000000035110206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  985.00  985.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 4,015.00

2230206000000035310206000001AA  0.00  1,519.60  1,519.60  1,519.60  1,519.60MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  55,000.00  0.00  55,000.00  812.00  812.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 54,188.00

2230206000000035710206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  40,289.44  40,289.44MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 79,710.56

2230206000000038210206000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  201.00  201.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  9,799.00

2230206000000039220206000001AA  0.00  16,869.00  16,869.00  16,869.00  16,869.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000039510206000001AA  0.00  50,000.00  50,000.00  35,657.00  35,657.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 14,343.00

2230206000000039810206000001AA  0.00  221,086.00  221,086.00  201,963.00  201,963.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  19,123.00

2230206000000044110206000001AA  350,000.00 -225,808.60  124,191.40  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 124,191.40

2230206000000044110206000001AB  0.00  19,775.46  19,775.46  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 19,775.46

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  9,904,999.11  19,779.85  9,924,778.96  5,010,592.36  5,010,592.36  4,914,186.60
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